З А Я В Л Е Н И Е
для наведения архивной справки по документам

Государственного архива Брянской области.

Фамилия, имя, отчество________________________________________________

____________________________________________________________________

Год рождения___________________  Гражданство_________________________

Домашний адрес, почтовый индекс, номер телефона, эл.почта_______________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Прошу выдать архивную справку о рождении /бракосочетании/

(кого) ______________________________________________________________

___________________________________________________________________ ,

родившегося /бракосочетавшегося/ (когда, где) ___________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Регистрация производилась в церкви /синагоге/ (указать населенный пункт)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Родители: отец ______________________________________________________

___________________________________________________________

мать ______________________________________________________

___________________________________________________________

"____" ______________ 20__  г.                                   Подпись ________________

Навел справку__________________________________________

(дата, подпись)

Вх.